terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA

LOCATÁRIO

Rita de Cássia Santana Pires,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 110/2021,

CLÁUSULA PRIMEIRA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

066/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLÁUSULA TERCEIRA

CLÁUSULA QUARTA

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO PREFEITA

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93345E9ADB53551C06F1621223D2E675

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 112/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA

LOCATÁRIO

Roque Machado de Senna,
LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 112/2021,

CLÁUSULA PRIMEIRA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

068/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLÁUSULA TERCEIRA

CLÁUSULA QUARTA

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93345E9ADB53551C06F1621223D2E675

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA

LOCATÁRIO

Maria Lúcia Almeida Pereira,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 113/2021,

CLÁUSULA PRIMEIRA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

069/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLÁUSULA TERCEIRA

CLÁUSULA QUARTA

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93345E9ADB53551C06F1621223D2E675

terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA

LOCATÁRIO

Joaldísio da CostaOliveira Júnior,

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 115/2021,

CLÁUSULA PRIMEIRA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

071/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA –

CLÁUSULA TERCEIRA

CLÁUSULA QUARTA

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93345E9ADB53551C06F1621223D2E675

		2023-07-25T16:37:36-0300